2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06.2022

                                                       № 1098
                                                                                                                     Экз.____

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации
 муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 02.03.2022 №318 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 26.03.2020 №259 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасные и качественные дороги на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»

В соответствии со статьей 31 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области 02.03.2022 №318 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 26.03.2020 №259 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасные и качественные дороги на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» следующие изменения:
1.1. в пункте 1.2. постановления слова «из областного бюджета Ульяновской области» заменить словами «бюджетные ассигнования из бюджета  муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, источником которых являются бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области М.Р. Сенюту.

Глава администрации                                                                    С.А. Сандрюков